
 

 

VOLBY VH ČSPA 2022 

 

Jakub Riedel 

Kandidát do: výboru ČSpA 

Pracovní a odborné zkušenosti 
Do světa pojišťovnictví jsem nastoupil v roce 2002 jako pojistný matematik junior. Přes 

další aktuárské pozice jsem se propracoval do držitele aktuárské funkce ve společnosti 
UNIQA, kde pracuji od září 2020. 

Od roku 2008 jsem certifikovaným členem ČSpA. 

Očekávání a priority 
V případě zvolení bych se rád věnoval především tématu zviditelnění aktuárské profese a 

zvýšení zájmu studentů či existujících zaměstnanců o oblast pojistné matematiky. Nabízím 
podporu při administraci webu nebo využití svých letitých zkušeností při organizaci akcí 

Společnosti. V neposlední řadě bych se jako člen pracovní skupiny pro CPD rád stal 
koordinátorem tématu celoživotního vzdělávání v rámci Společnosti. 

 


